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 Оттука за да започнете со вашиот меѓународен бизнис, планинарењето пакува за вас ранци за планинарење на отворено
 
 
 
 Модел бр.:ФХК-11
      Испратете ни е-пошта     Преземете фотографии како PDF 
             Споделете ја оваа страница:

     
  
                                                                           Детали за производот
 	  			ПОВЕЌЕ ОПИС
 				                   	Ознаки на производи
                   
                                                                               				  Опис на производот
 Удобни раменици
 Моќен пот и освежувачки слој
 Систем за прилагодување на бравата на градите
 Пренослива водоотпорна ткаенина за патување
 Висококвалитетен мрежен слој што дише
 Може брзо да се прилагоди на сопствената соодветна позиција, удобен и брз.
 Заден ремен за рамо Кука во форма на D
 Систем за оптоварување на суспензијата што дише
 Марка патент
 Ремени за рамо на ранец се опремени со куки со D-line, погодни за закачување очила, клучеви и така натаму.Специјален систем за вентилација на ранец за да го одржува грбот транспарентен и удобен цело време.Висококвалитетна хардверска кука
 Напреден патент, цврст и мазен, издржлив.
 Марка лента
 Лесни за закачување работи, издржливи.
Ограничување на предизвикот за планинарски ранец на отворено со голем капацитет од 90 литри повеќе водоотпорен / повеќе дише / отпорен на кинење / повеќе отпорен на абење / попрофесионален
 Параметар на производот
 
 Сертификати
 
 Обиколка на фабриката
 
 кликнете овде за да дознаете повеќе за нас
 Изложба
 
 
   
  	     
 	Претходно: Планинарски ранец со топла продажба на големо и е-пошта за контакт на извозникот
	Следно: Масовно купете уникатен ранец на отворено со е-пошта на добавувачот


	                   				                     				  				    				  				  				                                   Како цели ги земаме „погодни за клиентите, ориентирани кон квалитет, интегративни, иновативни“.„Вистината и чесноста“ е нашата администрација идеална за OEM/ODM Factory China Училишна чанта од платнена кожа за пешачење за мажи водоотпорни за мажи на отворено, сметаме за врвен квалитет повеќе од квантитет.Пред извоз на косата, постои строга контрола на квалитетот за време на третманот според меѓународните одлични стандарди.
Цена на OEM/ODM Factory China училишна торба и лоптоп торба, Ви посакуваме добредојде да ја посетите нашата компанија и фабрика.Исто така е погодно да ја посетите нашата веб-страница.Нашиот тим за продажба ќе ви ја понуди најдобрата услуга.Ако ви требаат повеќе информации, погрижете се слободно да не контактирате преку е-пошта или телефон.Искрено се надеваме дека ќе воспоставиме добри долгорочни деловни односи со вас преку оваа можност, врз основа на еднаква, взаемна корист од сега до иднина.
                                            				                                   	                  	                   				   	  				                                   			    			  			  			                                  Поврзани производи
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                  ПРАШАЊЕ ЗА ЦЕНОВНИК
                   If you want to import from us ,please fill in the form below or send selected items to : info@feimabag.com        Истражување
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                    Контактирајте не
             	Xiguan индустрија, градот Jinhua, провинцијата Жеџијанг, Кина
	+8615557990160
	info@feimabag.com
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